
Fahrplan 10., 13.04., 01., 21.05., 01.06.2020RS 1

   �Am Ostersonntag 12.04.2020 und Pfingstsonntag 

31.05.2020 verkehren die Züge wie an Sonntagen. 

Die Fahrzeiten entnehmen Sie bitte dem regulären 

Fahrplan mit Gültigkeit ab dem 15.12.2019.

RS 1  Bremen-Farge  ›  Bremen-Vegesack  ›  Bremen Hbf  ›  Verden (Aller)Nacht- bis Nachmittagsstunden   

Verkehrstage
RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1

Fr	 10.04.2020 (Karfreitag)

Mo	 13.04.2020 (Ostermontag)

Fr	 01.05.2020 (Tag der Arbeit)

Do	 21.05.2020 (Christi Himmelfahrt)

Mo	 01.06.2020 (Pfingstmontag)

83679 83609 83611 83613 83615 83617 83619 83621 83623 83625 83627 83629 83631 83633 83635 83637 83639 83641 83643 83645 83647 83649
Zugnummer 83179 83199 83181 83183 83185 83187 83189 83109 83111 83113 83115 83117 83119 83121 83123 83125 83127 83129 83131 83133 83135 83137 83139 83141 83143 83145 83147 83149

Bremen-Farge ab 00:11 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11
Bremen Turnerstraße ab 00:15 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15
Bremen Kreinsloger ab 00:17 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17
Bremen Mühlenstrasse ab 00:19 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19
Bremen-Blumenthal ab 00:21 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21
Klinikum Bremen-Nord ab 00:23 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23
Bremen-Aumund ab 00:25 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
Bremen-Vegesack an 00:29 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
Bremen-Vegesack ab 00:35 01:35 02:35 03:35 04:35 05:35 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35
Bremen-Schönebeck ab 00:37 01:37 02:37 03:37 04:37 05:37 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37
Bremen-St. Magnus ab 00:39 01:39 02:39 03:39 04:39 05:39 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39
Bremen-Lesum ab 00:41 01:41 02:41 03:41 04:41 05:41 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41
Bremen-Burg ab 00:44 01:44 02:44 03:44 04:44 05:44 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44
Bremen-Oslebshausen ab 00:47 01:47 02:47 03:47 04:47 05:47 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47
Bremen-Walle ab 00:51 01:51 02:51 03:51 04:51 05:51 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51
Bremen Hbf an 00:55 01:54 02:54 03:54 04:54 05:54 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54
Bremen Hbf ab 01:11 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57
Bremen-Sebaldsbrück ab 01:15 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01
Bremen-Mahndorf ab 01:19 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
Achim ab 01:23 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
Baden (Kr Verden) ab 01:26 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
Etelsen ab 01:29 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
Langwedel ab 01:33 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
Verden (Aller) an 01:38 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 A

lle
 A

ng
ab

en
 o

hn
e 

G
ew

äh
r



RS 1 Fahrplan 10., 13.04., 01., 21.05., 01.06.2020

   �Am Ostersonntag 12.04.2020 und Pfingstsonntag 

31.05.2020 verkehren die Züge wie an Sonntagen. 

Die Fahrzeiten entnehmen Sie bitte dem regulären 

Fahrplan mit Gültigkeit ab dem 15.12.2019.

Nachmittags- bis Abendstunden RS 1  Bremen-Farge  ›  Bremen-Vegesack  ›  Bremen Hbf  ›  Verden (Aller)

Verkehrstage
RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1

Fr	 10.04.2020 (Karfreitag)

Mo	 13.04.2020 (Ostermontag)

Fr	 01.05.2020 (Tag der Arbeit)

Do	 21.05.2020 (Christi Himmelfahrt)

Mo	 01.06.2020 (Pfingstmontag)

83651 83653 83655 83657 83659 83661 83663 83665 83667 83669 83671 83673 83675 83677
Zugnummer 83151 83153 83155 83157 83159 83161 83163 83165 83167 83169 83171 83173 83175 83177

Bremen-Farge ab 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11
Bremen Turnerstraße ab 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
Bremen Kreinsloger ab 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17
Bremen Mühlenstrasse ab 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19
Bremen-Blumenthal ab 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21
Klinikum Bremen-Nord ab 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23
Bremen-Aumund ab 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25
Bremen-Vegesack an 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29
Bremen-Vegesack ab 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
Bremen-Schönebeck ab 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37
Bremen-St. Magnus ab 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39
Bremen-Lesum ab 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
Bremen-Burg ab 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44
Bremen-Oslebshausen ab 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47
Bremen-Walle ab 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51
Bremen Hbf an 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54
Bremen Hbf ab 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57
Bremen-Sebaldsbrück ab 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Bremen-Mahndorf ab 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Achim ab 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Baden (Kr Verden) ab 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
Etelsen ab 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Langwedel ab 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Verden (Aller) an 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 A

lle
 A

ng
ab

en
 o

hn
e 

G
ew

äh
r



RS 1 Fahrplan 10., 13.04., 01., 21.05., 01.06.2020

   �Am Ostersonntag 12.04.2020 und Pfingstsonntag 

31.05.2020 verkehren die Züge wie an Sonntagen. 

Die Fahrzeiten entnehmen Sie bitte dem regulären 

Fahrplan mit Gültigkeit ab dem 15.12.2019.

RS 1  Verden (Aller)  ›  Bremen Hbf  ›  Bremen-Vegesack  ›  Bremen-FargeNacht- bis Nachmittagsstunden   

Verkehrstage
RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1

Fr	 10.04.2020 (Karfreitag)

Mo	 13.04.2020 (Ostermontag)

Fr	 01.05.2020 (Tag der Arbeit)

Do	 21.05.2020 (Christi Himmelfahrt)

Mo	 01.06.2020 (Pfingstmontag)

83182 83108 83110 83112 83114 83116 83118 83120 83122 83124 83126 83128 83130 83132 83134 83136 83138 83140 83142 83144 83146 83148 83150
Zugnummer 83682 83184 83186 83188 83190 83100 83608 83610 83612 83614 83616 83618 83620 83622 83624 83626 83628 83630 83632 83634 83636 83638 83640 83642 83644 83646 83648 83650

Verden (Aller) ab 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33
Langwedel ab 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38
Etelsen ab 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42
Baden (Kr Verden) ab 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45
Achim ab 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48
Bremen-Mahndorf ab 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53
Bremen-Sebaldsbrück ab 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56
Bremen Hbf an 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01
Bremen Hbf ab 00:06 01:06 02:06 03:06 04:06 05:04 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34
Bremen-Walle ab 00:09 01:09 02:09 03:09 04:09 05:07 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37
Bremen-Oslebshausen ab 00:13 01:13 02:13 03:13 04:13 05:11 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41
Bremen-Burg ab 00:17 01:17 02:17 03:17 04:17 05:15 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45
Bremen-Lesum ab 00:20 01:20 02:20 03:20 04:20 05:18 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48
Bremen-St. Magnus ab 00:22 01:22 02:22 03:22 04:22 05:20 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
Bremen-Schönebeck ab 00:24 01:24 02:24 03:24 04:24 05:22 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52
Bremen-Vegesack an 00:27 01:27 02:27 03:27 04:27 05:25 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55
Bremen-Vegesack ab 00:34 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01
Bremen-Aumund ab 00:37 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04
Klinikum Bremen-Nord ab 00:39 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
Bremen-Blumenthal ab 00:41 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08
Bremen Mühlenstrasse ab 00:43 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10
Bremen Kreinsloger ab 00:45 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12
Bremen Turnerstraße ab 00:47 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15
Bremen-Farge an 00:50 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 A

lle
 A

ng
ab

en
 o

hn
e 

G
ew

äh
r



RS 1 Fahrplan 10., 13.04., 01., 21.05., 01.06.2020

   �Am Ostersonntag 12.04.2020 und Pfingstsonntag 

31.05.2020 verkehren die Züge wie an Sonntagen. 

Die Fahrzeiten entnehmen Sie bitte dem regulären 

Fahrplan mit Gültigkeit ab dem 15.12.2019.

RS 1  Verden (Aller)  ›  Bremen Hbf  ›  Bremen-Vegesack  ›  Bremen-FargeNachmittags- bis Abendstunden   

Verkehrstage
RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1 RS 1

Fr	 10.04.2020 (Karfreitag)

Mo	 13.04.2020 (Ostermontag)

Fr	 01.05.2020 (Tag der Arbeit)

Do	 21.05.2020 (Christi Himmelfahrt)

Mo	 01.06.2020 (Pfingstmontag)

83152 83154 83156 83158 83160 83162 83164 83166 83168 83170 83172 83174 83176 83198 83178
Zugnummer 83652 83654 83656 83658 83660 83662 83664 83666 83668 83670 83672 83674 83676 83178

Verden (Aller) ab 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:42
Langwedel ab 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:48
Etelsen ab 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:52
Baden (Kr Verden) ab 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:55
Achim ab 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:58
Bremen-Mahndorf ab 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 23:02
Bremen-Sebaldsbrück ab 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 23:05
Bremen Hbf an 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:11
Bremen Hbf ab 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:06 23:34
Bremen-Walle ab 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:09 23:37
Bremen-Oslebshausen ab 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:13 23:41
Bremen-Burg ab 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:17 23:45
Bremen-Lesum ab 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:20 23:48
Bremen-St. Magnus ab 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:22 23:50
Bremen-Schönebeck ab 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:24 23:52
Bremen-Vegesack an 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:27 23:55
Bremen-Vegesack ab 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:34 00:01
Bremen-Aumund ab 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:37 00:04
Klinikum Bremen-Nord ab 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:39 00:06
Bremen-Blumenthal ab 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:41 00:08
Bremen Mühlenstrasse ab 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:43 00:10
Bremen Kreinsloger ab 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:45 00:12
Bremen Turnerstraße ab 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:47 00:15
Bremen-Farge an 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:50 00:18 A

lle
 A

ng
ab

en
 o

hn
e 

G
ew

äh
r



Ems

Zwischenahner
Meer

Weser

Oste

Elbe

Aller

Hase

Küstenkanal

Norderney Baltrum

Langeoog

Spiekeroog
Wangerooge

Helgoland

Norden

Emden

Diepholz

Leer

Papenburg

Aschendorf

Meppen

Rotenburg

Soltau

Nienburg

Buchholz

Cux-
haven

Stade

Harburg

Hamburg

Bremervörde

Buxtehude

Visselhövede

Uelzen

Lüneburg

Lübeck

Harlesiel

Seebäder-
kaje  

Neuhar-
lingersielBensersiel

Norddeich-Mole

Neßmersiel

Außenhafen

Burhafe

Wittmund

Schortens-Heidmühle

Sanderbusch

Sande

Lohne

Varel

Sandkrug

Huntlosen

Großenkneten

Ahlhorn

Cloppenburg

Essen (Oldb)

Quakenbrück

Jever

Oldenburg Hbf

Oldenburg-
Wechloy

Heid
kru

g

Bre
. N

eusta
dt

Wüsting

Osterholz-Scharmbeck

Oldenbüttel

Lübberstedt

Lunestedt

Bremerhaven-Wulsdorf

Bre.-Burg

Ritterhude

Loxstedt

Bremerhaven Hbf

Bre.-
Hemelingen

Syke

Barrien

Kirchweyhe

Dreye

Bramstedt

Bre
.-S

ebald
sb

rü
ck

Bre
.-M

ahndorf

Achim
Baden (V

erd
en)

Ete
lse

n

Langwedel

Brake

Elsfleth

Kirchhammel-
warden 

Berne

Rodenkirchen

Kleinensiel

Bre.-Walle

Bre
.-B

lum
enth

al

Bre
. M

ühlenstr
aße

Bre
. K

re
inslo

ger

Bre
. T

urn
erst

ra
ße

Bre.-Vegesack

Bre.-Oslebshausen

Bre
.-A

um
und

Klin
ikum

 Bre
.-

Nord
/Beckedorf

Bre.-Schönebeck
Bre.-St. Magnus

Bre.-Lesum

EsensRB 59

Bremerhaven-Lehe RS 2

RS 2

Twistringen RS 2

RS 2

NordenhamRS 4

Verden RS 1

Bad ZwischenahnRS 3 Bremen Hbf
RE 19 RS 4RS 3RB 58

Wilhelmshaven
RE 19RE 18RB 59

Bassum

Bre
.-F

arg
e

RS 1

RS 4

RS 3

Hude

RB 58

RS 1
Liniennetz Info und Service

   Persönlich für Sie da 
Bremen Hbf NWB TicketService im Bahnhof  

Mo – Fr 8 – 18 Uhr, Sa 9 – 14 Uhr

      Bestens informiert
NordWestBahn-24h-Service-Telefon 01806 600161 
20 ct/Anruf aus dem dt. Festnetz, max. 60 ct/Anruf aus dem dt. Mobilfunk 

www.regiosbahn.de oder NordWestBahn GmbH,  

Franz-Lenz-Straße 5, 49084 Osnabrück

 twitter.com/nwb_regiosbahn 

 facebook.com/nordwestbahn

   �Fahrplan, Tarif und Abo   

VBN-24h-Serviceauskunft  0421 596059

www.fahrplaner.de

www.vbn.de
Verkehrsverbund 
Bremen/Niedersachsen GmbH

Fahrplan 10., 13.04., 01., 21.05., 01.06.2020


